
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ferrere.  Responsabile Procedimento: Soverino Martina  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 

COMUNE DI FERRERE 
Provincia di Asti 

 

 
Copia 

 
Determinazione del Responsabile 

Servizio: Finanziario 
 

N. 48 
Del 09/07/2024 

Reg.Servizio 
N. 100 

Del 09/07/2024 
Reg. Unico 

 
Responsabile del Servizio: Dr.ssa Gioda Valentina 

 
 
OGGETTO: 
LIQUIDAZIONE SERVIZIO SEGRETERIA PERIODO APRILE/MAGGIO/GIUGNO 
 

L’anno duemilaventiquattro del mese di luglio del giorno nove nel proprio ufficio, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ferrere.  Responsabile Procedimento: Soverino Martina  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
Il Sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario comunale - ai sensi di quanto disposto dall’art. 
107, comma 2, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267 (T.U.E.L.) - ha adottato il seguente 
provvedimento: 
 
VISTO il Decreto del Sindaco nr. 02/2024 del 10 giugno 2024 di nomina del Responsabile del 
Servizio finanziario e attribuzione delle competenze relative; 
 
RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 35 in data 16/09/2021 avente come 
oggetto: approvazione della convenzione per il servizio di segreteria fra i comuni di Verolengo, 
Camerano Casasco, Moriondo Torinese, Dusino San Michele, Valfenera, Ferrere, Berzano San 
Pietro e Casalborgone;   
 
PRESO ATTO della trasmissione del Decreto Prefettizio nr. 35 del 29.03.2022 con il quale la 
Prefettura di Torino autorizza in deroga la convenzione sopra citata a far data dal decreto stesso; 
 
VISTA la nota in data 05.07.2024 nostro protocollo nr. 2075 del 05.07.2024 con la quale il Comune 
di Verolengo richiede il rimborso delle spese di convenzione di segreteria relative al periodo aprile, 
maggio, giugno 2024 per un importo totale di euro 2.873,26; 
 
VISTI gli artt. 49 e 50 del D.lgs. 36/2023; 
 
VISTO il D. Lgs. n. 267/2000; 
 
VISTO il bilancio di previsione anno finanziario 2024/2026 approvato con deliberazione del 
Consiglio Comunale nr. 49 del 20.12.2023; 
 
VISTO il Regolamento comunale di contabilità; 
 
VISTO il Regolamento comunale per i lavori, le forniture ed i servizi; 
 
RITENUTO necessario provvedere in merito; 
 

DETERMINA 
 
- DI LIQUIDARE E PAGARE in favore del Comune di Verolengo per la gestione associata 
del servizio di Segreteria Comunale l’importo totale di euro 2.873,26;  
 
- DI DARE ATTO che la spesa di euro 2.873,26 fa carico al Bilancio di Previsione 2024 – 
codice di bilancio 01.02.1 – Cap. 1062/99. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ferrere.  Responsabile Procedimento: Soverino Martina  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia della presente determinazione viene trasmessa, se necessario, all'Area Economico Finanziaria nonché 
all'Area Amministrativa per quanto di competenza. 
 
Comune di Ferrere, lì ________________________ 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
F.to: Dr.ssa Gioda Valentina 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si certifica che copia del presente verbale viene pubblicata il giorno 17/07/2024 all’Albo Pretorio ove 
rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi ai sensi dell'art. 124 c.1 del D.Lgs. 267/2000. 
 
Ferrere, lì 17/07/2024 
 

 
 

IL RESPONSABILE DELLA 
PUBBLICAZIONE 

F.to: Finanziario 
 

IL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

Il sottoscritto RESPONSABILE del Servizio Economico Finanziario, ai sensi dell'art. 151 comma 4 e 
dell’art.153 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i., esprime PARERE FAVOREVOLE di regolarità contabile in 
ordine alla presente determinazione ed attesta la copertura finanziaria dell’impegno assunto. 
 
Ferrere, lì  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to:  Dr.ssa Gioda Valentina 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ Il Segretario ComunaleZaia Dott. Daniele 


